
FORMULARE TIPIZATE SI REGISTRE SPECIALE

I.D.: 73881014

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.660,00 RON - 3.660,00 RON

Descriere: 1. Registru intrare iesire , hartie ofset ,coperta mucava. piele ecologica 15 buc x 70 lei = 1050 lei 2. Registru concesionare inchiriere A3,interior hartie offset, coperta mucava , piele ecologica 4 buc x 100 lei = 400 lei 3. Registru concesionare inchiriere A3,interior hartie offset, coperta mucava , piele ecologica 2 buc x 110 lei = 220 lei 4. Registrul buletinul postului , interior hartie offset, coperta mucava. piele ecologica 12 buc x 70 lei = 840 lei 5. Dispozitii de ridicare a autovehiculelot (set) 10 buc x 70 lei =700 lei 6. Registru dictando , coperta mucava , interior hartie offset,100 file 15 buc x 30 lei = 450 lei
